
PACHET MATERII PRIME

I.D.: 44920572

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.741,00 RON - 3.741,00 RON

Descriere: PACHET MATERII PRIME: - coli duroflex 0.2=2 buc(pentru pingele)X85+TVA=170+TVA - coli duroflex 0.4= 2 buc(pentru fete toc)X197+TVA=394+TVA - prenandez=33 LITRIX 30+TVA=990+TVA; - coli microporos=2 buc(pentru talpi, mai dens)X145=290+tva - mesina=3mp(bej/alba)X 42+TVA=126+TVA - glenciuri metal=40 bucX 1+tva=40+tva - banda confectii cizmarie=2 role;cu latimea de 2 mm x 10+tva=20+tva - cuie wagner=2 kg;x18+tva=36+tva - ata(neagra, alba, maro, bej, gri, rosu)=12 buc(de 40, sintetica)x35+tva=420+tva - piele neagra=2 mp2(moale pentru cizme/pantofi dama);x125+TVA=250+TVA -solutie m anuala 3 bidoane(13 kg)x 245=735+tva Total pachet=3471+tva
